[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2021 № 353
р.п. Шимск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Шимского городского поселения Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.03.2021
№ 286 (далее Перечень).
1.1 Изложить строку 70 Перечня в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	ПГС

	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)

	«70
	Проезд от улицы Набережная до газовой котельной №6
	792
	54
	792
	54

	»

1.2. Дополнить Перечень строкой 129 в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	ПГС

	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)

	рабочий поселок ШИМСК

	«129
	улица Октябрьская 2Д
	758
	130

	758
	130
	»

1.3. Изложить строку «ИТОГО» Перечня в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Вид покрытия

	асфальтобетон
	ПГС

	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)

	«ИТОГО
	223174,98
	47398,55
	123382,9
	25448,65
	99792,08
	21949,9
	»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель

Главы администрации –

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                                                             О.В. Архипкова